Prefeitura Municipal de Serra Azul

          Rua: Dona Maria das Dores, 248 - Fone: (016)  3982 9100  -  Fax: (016) 3982 1379  -
CEP: 14.230-000 Serra Azul  -  Estado de São Paulo  CNPJ 44.229.839/0001-71

 GABINETE DO PREFEITO                                Serra Azul, 15 de Abril de 2013

PORTARIA MUNICIPAL N.014/2013

P O R T A R I A

DESIGNAÇÃO

Pelo presente Eu, MARCELO AFONSO DE QUEIROZ PREFEITO MUNICIPAL DE

SERRA AZUL, INFRA ASSINADO, encaminho a quem possa interessar que:

FICA DESIGNADO O Sr. FRANCISCO DONIZETE TUNIS portador do RG .
11.517.202-6 CPF. N.980 834-308-20 -Diretor de Departamento de
Planejamento para representar a administração Municipal como gestor de
convênios, representar  perante os órgãos públicos estaduais e federais,
autorizado a preencher cadastro, receber documentos e para o fim específico
de recebimento de equipamentos do Conselho Tutelar junto a Secretaria de
Direitos Humanos da Presidência da República, ao  Programa de
Fortalecimento do Sistema de Garantia dos Direitos da Criança e do
Adolescente.

Atenciosamente,

                                                                  __________________________
                                                                  Marcelo Afonso de Queiroz
                                                                      Prefeito Municipal
Afixar-se, divulga-se.